



Elokuun 2020 lopulla, 22.8-29.8.2020 lähdemme VAELLUSMATKALLE Itävallan ALPEILLE!! Hotellinamme on Hotel Salzburger Hof!

Lennot Finnair

**Meno 22.8.2020:
Helsinki-Salzburg
klo 16.25 – 18.05**

**paluu 29.8.2020:
Salzburg-Helsinki
klo 19.05 – 22.25**

Lentokenttäkuljetukset Salzburg – Bad Gastein n.1,5 h (ja takaisin).

Majoitus 2 hengen parvekkeellisissä huoneissa

Aamiaiset

Illalliset (5 ruokalajia), ruokajuomat maksetaan erikseen, kaikki ravintola ja hotelli ostokset kuitataan huonenumeraalla ja maksetaan ”respaan”ennen lähtöä

Alppivaellukset lounaineen (5 pv), ruokajuomat maksetaan erikseen paikanpäällä.

Kylpyläosaston käyttö.

Parvekkeellinen huone 1363,00 €/ henkilö.

Varausmaksu laskutetaan noin kaksi viikkoa varauksesta ja loppumaksu noin kaksi kk ennen lähtöä.

Valitettavasti matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Varattuna 8 kpl 2h huoneita ja 16 lentopaikkaa ”puheen päälle” 31.01.2020 saakka. Kaikki kiinnostuneet, ottakaa yhteyttä mahd. pian, jotta voimme varmistaa paikat. Kerron mielelläni lisää ja otan ilmoittautumisia vastaan.

Mikko Käsälä puh 0400 686 347, miel. klo 17.00-20.00. Email: mikko.kansala@gmail.com

Lisätietoja:



Taina Alanko puh 050 3421203

email: keski-pohjanmaa@elakeliitto.fi



Vastuullinen matkanjärjestäjä:

STS Alppimatkat puh 09 67 13 14

WWW.alppimatkat.fi info@alppimatkat.fi

Osoitelähde: jäsenrekisteri / sähköpostit



Keskivaikeat vaellukset alppimaisemissa

Suosittu Alppivaelluksemme vaelletaan useilla eri korkeuksilla ja käytämme myös hissejä nousuihin sekä laskuihin. Vaeltaessa vältämme jyrkkiä rinteitä ja pitkiä yhtäjaksoisia alamäkiä. Vaellukset on jaettu kahteen eri ryhmään, joten voit valita sinulle sopivan tason. Sininen taso on helpompi ja punainen hieman vaativampi.

Kaikkia vaelluksiamme vetää sekä oma matkaoppaamme, että paikallinen vaellusopas. He tuntevat luonnon, parhaimmat reitit ja kulttuurin parhaiten. Pidämme tiukasti kiinni korkeasta turvallisuustasosta ja noudatamme kunkin maan omia turvallisuusohjeita. Näiden sääntöjen tärkein vaatimus on, että kaikilla vaelluksille osastujilla on nilkan ylittävät vaelluskengät. Vaellamme päivittäin 8-15km ja paljon korkeuseroja.

Turvallisuus on aina tietenkin ykkösasia ja järjestämme vaellukset aina olosuhteiden mukaan jokaiselle päivälle. Sää Alpeilla vaihtelee nopeasti ja usein, jonka vuoksi päivittäisen sääntiedotuksen tutkimisen jälkeen vasta valitaan päivän reitti. Tämän vuoksi on tärkeää huomioida että ohjelma joka on vaellusesitteessä ja nettisivuillamme voi vaihdella viikon aikana. Alta löydät alustavan vaellusohjelman.



Päivä 1 – Lauantai

Lento Helsingistä. Saavumme Bad Gasteiniin ja kirjaudumme sisään hotelliin. Mikset tekisi pientä kävelyretkeä kylässä ja ihailisi kauniita maisemia? Illalla nautimme herkullisesta illallisesta.

Päivä 2 – Sunnuntai

Aamiaisbuffet, jonka jälkeen on ensimmäisen kokoontumisen aika, jossa käymme läpi päivän ohjelman. Teemme ohjatun tutustumiskävelyn Bad Gasteinissa ennen kuin lähdemme ensimmäiselle vaellukselle. Kyseessä on vaellus laaksossa, jonka aikana totutteleminen paikallisiin olosuhteisiin korkealla ja kevyessä ilmanalassa. Nautimme uskomattomasta näköalasta Tischler-jäätikölle. Syömme maittavan lounaan Cafe Gamskarissa (sis. hintaan) ennen kuin jatkamme matkaa takaisin Bad Gasteiniin ja viikon ensimmäiseen After Walkiin. Illallinen nautitaan hotellissa.

Vaellusaika (sis. lounaan): n. 6 tuntia.



Päivä 3 – Maanantai

Päivän vaelluksen läpikäynti ja ryhmiinjako. Tänään suuntaamme Dorfgasteiniin ja Fulseck-vuorelle. Otamme hissin väliasemalle (1458 myp) ja jatkamme jalkaisin Fulseck-vuoren huipulle (2033 myp). Puolesta välissä matkaa pidämme tauon kauniilla Spiegelsee-järvellä. Matkalla takaisin päin pysähdymme mukavalle Grabneralm-vuoristomajalle syömään lounasta (sisältyy hintaan). Palatessamme Bad Gasteiniin on jälleen After Walkin aika. Myöhemmin pääsemme testaamaan tietojamme vaelluskavereidemme kanssa pub-tietokilpailun

merkeissä. **Vaellusaika (sis. lounaan): n. 6 tuntia**



Päivä 4 – Tiistai

Aamiaisbuffet, jonka jälkeen päivän vaellusohjelman läpikäynti ja ryhmiin jakautuminen. Nousemme tuolihissillä Graukogelin yläasemalle (1 954 m), josta jatkamme upeaa reittiä hienolle, kylmälle alppijärvelle Palfnerseele (2 074 m). Päivän lounas syödään Graukogelhüttellä (sis. hintaan). Iltapäivällä After Walk tai kylpemistä hotellin kylpyläosastolla (Hotel Salzburger Hofi, Villa Oranian, Hotel Posti asiakkaat). Mahdollisuus myös snapsimaiseluun*, jossa maistellaan paikallisen Hans Durzbauersin tislaamon tuotteita. Illalla

järjestämme viininmaistelu, jossa tutustutaan itävaltalaisiin laatuviineihin. Illallinen hotellilla. **Vaellusaika (sis. lounaan): n. 5 tuntia.**

Päivä 5 – Keskiviikko

Tänään on vaellusvapaa päivää. Suosittelemme osallistumaan johonkin mielenkiintoisista päiväretkistämme. Pääset valitsemaan upean maailmanperintökohteen, Venetsian ja kauniin Zell am See väliltä (retket lisämaksusta). Bussi Venetsiaan lähtee aikaisin aamulla ja tutustumme joihinkin tunnetuimmista nähtävyyksistä, esimerkiksi Pyhän Markuksen aukioon, Dogen palatsiin ja Rialton siltaan. Aikaa jää myös gondoliajelulle, ostoksille ja hyvälle, lounaalle. Paluu ja myöhäinen illallinen Hotel Salzburger Hofissa (puolihoitoon Salzburger Hofissa varanneille sis. hintaan, muissa hotelleissa majoittuville lisämaksusta).





Päivä 6 – Torstai

Päivän vaelluksen läpikäynti ja ryhmiin jakautuminen. Sportgasteinista ryhmät lähtevät vaikeusasteeltaan erilaisille reiteille. Nassfeld-laaksossa on useita viehättäviä vuoristomajoja ja syömme lounaan yhdessä niistä (sis. hintaan). Illallinen tarjoillaan hotellilla, jonka jälkeen on mahdollisuus osallistua itävaltalaiseen iltaan tunnelmallisessa Schafflingen Schialm –ravintolassa.

Vaellusaika (sis. lounaan): n. 6 tuntia.

Päivä 7 – Perjantai

Päivän vaelluksen läpikäynti ja ryhmiin jakautuminen. Lyhyt hissinousu vie meidät ylös Stubnerkogelin väliasemalle. Väliasemalta ryhmät lähtevät omiin suuntiinsa Stubnerkogelin huipun (2 246 myp) kautta lounasmajalle. Kirkkaalla säällä täältä on upeat näköalat Grossglocknerille, Itävallan korkeimmalle huipulle (3 798 myp). Stubnerkogelin huipulla sijaitsee 140 metriä pitkä riippusilta, jonka saa halutessaan ylittää. Illalla kokoonnumme jäähvyäisdrinkille ja muistelemme viikkoa kuvaesityksen avulla. Tämän jälkeen on vuorossa illallinen ja live-musiikkia.

Vaellusaika (sis. lounaan): n. 6 tuntia.



Päivä 8 – Lauantai

Kotiinpaluu.

Maittavan aamiaisen jälkeen jätämme Bad Gasteinin vaellusparatiisin tällä erää taaksemme.